PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari ng:
Nr_|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2016 31/122015
A SHITJET NETOQ 4
1| Te ardhura nga aktiviteti [ shfrytezimit 41,1 44,373,115 22,310,738
2|Ndryshime ne inventarin ¢ produkteve te gateshme dhe PP(+-) 4,12
3|Puna ¢ kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 4,1,3
4| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfirytezimit 4,14
Totalii te ardhurave 44,373,115 22,310,738
SHPENZIMET 42
5|Mallra, léndé ¢ paré, materialet té tjera 4,21 (38,127,699) (18,478,797)
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
6|Kosto e punes 4,272 (1,934,886) (1,323,378)
- Pagat ¢ personelit (1,658,000) (1,134,000)
= Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (276,886) (189,378)
7| Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale 423
8[Shpenzime Amortizimi dhe konsumi 4,2.4 (69,661) (66,365)
9[Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,2.5 (1,229,896) (506,976)
10 Totali i shpenzimeve (4 - 9) 4,2.6 (41,362,142) (20,375,515)
11]Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 427 3,010,973 1,935,222
12| Te ardhurat te tjera 4.2.8
Té ardhura nga njésite ekonomike ko ka inleresa pjesémarrése
(paragqitur vegmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda
F grupit)
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté ¢ lfera pjesé e akiiveve
afatgjata (paragitur vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 16 tjera té ngjashme
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financia re dhe investimeve financiare t&
13| mbajtura si aktive afatshkurtra 4,2,9
14| Te ardhura dhe shpenzime financiare 42,10 (1,738,187) (906,999)
14.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (75,450) (56,460)
14.2|Fitim/(humbjer) nga kursi i kembimit 157,029 325,968
14.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera interesi kredic (1,819,766) (1,176,508)
15|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 4.2,11
16| FITIMI/(H ara tatimit 4,212 1,272,787 1,028,223
300y,
17 Shpenz{gefn-'mﬁm’fthnmin 42,13
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Nr  |Pershkrimi i Elementeve

Periudha nga 1 janari ng:

Shenime 31/12/2016 31/12/2015
17.1|Shpenzimet e tatimit mb; fitimin te periudhes 15% (344,515) (269,546)
17.2|Shpenzimet e tatimit mbj fitimin te shtyre
17.3)Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin te pjesmarrjeve - -
18 FITIMI'{HUMBJA) neto e vitit financiar 4,214 928,271 758,677
19| FITIM/(HUMBJA) per: 42,15

19.1| Piesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

19.2| Pjesa e fitimit neto per interesat jo-kontrolluese




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jang na LEKE

Hne, oo . Periudha nga 1 janari ne:
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 31122016 31/12/2015
1 Fitimi/Humbja e Vitit 928,271 758.677

T¢ ardhura té tiera &lithépérfshirése per vitin,
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhss ne veprimiari t¢ huaja -
Diferencat (~/-) nga rivierésimi I aktiveve afatejata materiale -
Diferencat (+/) nga rivierésimi i aktivet financiare e mbajtura pér shitje -
Plesa e té ardhurave giithéperfshirese nga pjesémarrjet
2 _|Totali i (& ardhurave t& tjera gjithépérfshirsse pér vitin 0

3 |Totalii t& ardhurave giithépérfshirése par vitin 928,271 758,677

4 |Totaliite ardhurave/humbjeve gjithépérfshirese pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese

Administrator




